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Bezeichnung

Bio-Akazienfaserpulver

Verzeichnis der Zutaten

(inkl. der Angabe der Mengen
bestimmter Zutaten)

Zutaten: 100 % Bio-Akazienfaserpulver

Allergene

Das Produkt enthalt keine nach LMIV
deklarierungspflichtigen Allergene.

Verzehrempfehlung

1-mal taglich 1-2 gehaufte Essloffel Pulver (1 gehaufter
Essloffel entspricht 8 g) in ein leeres Glas fullen und unter
Ruhren in ca. 200 ml FlUssigkeit auflosen.

Das geschmacksneutrale Pulver kann je nach Vorliebe in
stilles Wasser, Safte, Joghurt, Musli oder andere Speisen
eingerthrt werden.

Die Tagesportion kann vor, zu oder unabhangig von einer
Mahlzeit eingenommen werden.

Kinder von 3-12 Jahren nehmen in der ersten Woche 1 x
taglich %2 EL (4 g), danach 1 x taglich 1 gehauften EL (8 g).

Freiwillige Angaben

Glutenfrei.
Vegan

Ohne Farbstoffe.
Ohne Sti3stoffe.
Ohne Aromen.

Mindesthaltbarkeitsdatum

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Produktverpackung.

Nettofullmenge

240 g (30 Tagesportionen zu je 8 g Pulver)

Lebensmittelunternehmer

nutrimmun GmbH

Am Mittelhafen 56 - D-48155 MUnster

Fon +49(0)251 135 66-0 - Fax +49(0)251 135 66-22
info@nutrimmun.de - nutrimmun.de

Das Unternehmen ist Bio-Zertifiziert und die Aufbereitung
der Bio-Produkte wird kontrolliert durch die Bio-
Kontrollstelle DE-OKO-006.
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Aufbewahrung Haltbar bei Raumtemperatur.
Vor direkter Sonneneinstrahlung und Feuchtigkeit schitzen.

Nahrwertdeklaration Zusammensetzung: 1 Tagesportion zu 8 g Pulver

Nahrwerte pro 100 g | pro Portion (1 pro Portion

EL=8g)* (2EL=16

g)**

Energie 850 kj 68 Kj 136 Kj

200 kcal 16 kcal 32 kcal

Fett Og Og Og

davon gesattigte 0g 0Og 0Og
Fettsauren

Kohlenhydrate Og 0Og Og

davon Zucker Og Og Og

Ballaststoffe 80g 6,8¢g 1368

Eiweil3 25g <05¢g <05¢g

Salz 0,19¢g 0,02g 0,03g

* Diese Packung enthalt 30 Portionen zu je 8 g.
** Diese Packung enthalt 15 Portionen zu je 16 g.

Enthalt mind. 80 g 16sliche Ballaststoffe auf 100 g.
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